КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                          № 05

с. Калмыцкие Мысы

Об утверждении структуры

Калмыцко-Мысовского сельского

Совета депутатов Поспелихинского

района Алтайского края восьмого

созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования

Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края,

статьей 10 Регламента Калмыцко-Мысовского сельского Совета депутатов

Калмыцко-Мысовской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Калмыцко-Мысовского сельского Совета

депутатов.

В структуру Калмыцко-Мысовского сельского Совета депутатов

входят:

 - председатель Совета депутатов;

 - заместитель председателя Калмыцко-Мысовского сельского Совета

депутатов;

 - секретарь сессии;

 - постоянная комиссия по социально-экономическому развитию,

бюджету и налоговой политике, благоустройству и санитарному состоянию;

- постоянная комиссия по делам молодёжи, социальной политике,

культуре и спорту;

- постоянная комиссия по соблюдению законности и охране

правопорядка;

- постоянная комиссия по сельскому хозяйству.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой

сессии сельского Совета депутатов                                             А.В. Кондрашов